
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Σίνδος, 06/10/2011 

Αριθ. Απόφασης: 780 

Αριθ. Πρωτ.: 31463 

Ταχ.Δ/νση: Ν. Πλαστήρα 13 

 57400 ΣΙΝΔΟΣ 

Πληροφορίες: Β. Τοπάλογλου 

Τηλέφωνο: 2310 586830 εσ. 241 

Fax: 2310 586842 

Email: v.topaloglou@dimosdelta.gr 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός στατιστικού ανταποκριτή και αναπληρωτή αυτού 

ΟΟ   ΔΔ ΗΗ ΜΜ ΑΑ ΡΡ ΧΧ ΟΟ ΣΣ   ΔΔ ΕΕ ΛΛ ΤΤ ΑΑ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις παραγράφους γ΄ και δ΄ του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 

2. Την παραγρ. δ΄ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 

3. Την αριθμ. 74712/2010 υπουργική απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών 

4. Την αριθμ. 33/23-6-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  

5. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών 

6. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του έτους 2011 . 

ΑΑ ππ οο φφ αα σσ ίί ζζ οο υυ μμ εε   

1. Ορίζουμε την υπάλληλο του οικονομικού τμήματος του Δήμου, Παπαγεωργίου Φωτεινή ως στατιστικό 

ανταποκριτή-υπεύθυνη για την ενημέρωση της βάσης δεδομένων <<Οικονομικά στοιχεία Δήμων>> με 

τα μηνιαία οικονομικά στοιχεία του Δήμου και τα τριμηνιαία οικονομικά στοιχεία του Κοινωνικού 

Πολιτιστικού Οργανισμού, της Δημοτικής Κοινωφελής Επιχείρησης Δήμου Δέλτα (ΔΗ.Κ.Ε.ΔΗ.Δ.) και της 

Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Δέλτα. Ως αναπληρωτή ορίζουμε τον υπάλληλο 

του οικονομικού τμήματος του Δήμου, Ραπτόπουλο Γεώργιο. 

2. Ορίζουμε τον κ. Κωνσταντινίδη Κωνσταντίνο, προϊστάμενο του οικονομικού τμήματος, υπεύθυνο 

παράδοσης των μηνιαίων οικονομικών στοιχείων του Δήμου στον στατιστικό ανταποκριτή, με 

αναπληρωτή του την κα Κορινιώτη Βασιλική 

3. Ορίζουμε την κα Κακαρκίδου Ελένη, ταμία του Δήμου Δέλτα, υπεύθυνο παράδοσης των τριμηνιαίων 

οικονομικών στοιχείων του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού του Δήμου, με αναπληρωτή της, την 

κα Σαρμπίνη Σμαραγδή, υπάλληλο του  οικονομικού τμήματος.  

 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  

      

 

 

 Νικόλαος Γιουτίκας 

ΑΔΑ: 45Ο4Ω9Ι-ΥΓ7


